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ROBOTİK KODLAMA

FMV Işık Okulları robotik takımları 11-12 Ocak 
2024 tarihlerinde yerleşkeler arası robotik 
performans paylaşımı yapmak için bir araya 
gelecek. Yıl içinde yapılan çalışmalar, turnuva 
hazırlık süreçleri, robotik kodlama, mekanik 
tasarım ve hazırlanan projeler hakkında 
paylaşımlarda bulunulacak. Herkese bol 
kodlamalı günler dileriz.

.

ENERJİ TASARRUFU HAFTASI 
Yaşantımızın en önemli unsurlarından biri enerjidir. 
Günlük yaşantımızda kullandığımız başlıca enerji 
kaynakları; Güneş, elektrik, su, doğalgaz, petrol ve 
kömürdür. Bu enerji kaynaklarının akılcı, israf 
edilmeden, gerektiği kadar ve verimli kullanılması ve 
bu bilincin yaygınlaşması adına her yıl ocak ayının 
ikinci haftası “Enerji Tasarrufu Haftası” olarak 
kutlanır.
Eco-School öğrencilerimiz, Enerji Tasarrufu Haftası 
kapsamında hazırladıkları sunumu ortaokul 
öğrencilerimiz ile paylaştılar. Hazırlamış oldukları 
“Geri Dönüşüm Kutuları Haritası”nı sınıflara asarak 
arkadaşlarını bilgilendirmiş oldular. Böylece hem 
eğlendiler hem de farkındalık oluşturdular.

YENİ YIL TEBRİK KARTI ETKİNLİĞİ

5. sınıf öğrencileri, ikinci yabancı dil dersinde 
hazırladıkları yılbaşı kartları ile diğer kampüslerdeki 
arkadaşlarına sevgi dolu yeni yıl dileklerini ilettiler.
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IŞIĞINI PAYLAŞ 

"Işığını Paylaş" başlıyor!
Artık söz öğrencilerimizde!
9 Ocak Salı günü itibariyle her hafta bir 
öğrencimiz okul toplumuna konuşma yapacak. 
Parlamaya devam et Işıklı!

 
YENİ YIL ETKİNLİKLERİ 

1. sınıflarımız, minik kalplerinden dökülen duygularla 
yazılmış şiirlerle süsledikleri yeni yıl süsleri 
hazırladılar! Mutluluk dolu yeni yıl taçlarını da 
mutlaka görmelisiniz! Hepsi yaratıcılık ve tebessüm 
dolu! 

 

YENİ YIL TAÇ TASARIMI

2. sınıf öğrencilerimiz, kendileri için yeni yıl tacı 
tasarladılar, her biri hayal gücü ve büyük bir neşenin 
şaheseri. Bu taçlarla yeni yılı daha da parlak 
kılacaklar! 
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YENİ YIL TAÇ TASARIMI

 3. sınıflarımız, arkadaşlarına ve ailelerine sıcak 
ve samimi duygularla yazdıkları mektup ve yeni 
yıl notlarıyla sevgilerini sevinçlerini paylaştılar. 
Sadece kelimeleri paylaşmakla kalmayıp 
muhteşem yeni yıl tacı tasarımlarıyla da her anı 
bir kutlamaya dönüştürdüler! 

YENİ YIL 

5.sınıf öğrencilerimiz yeni yıldan beklentilerini ve yeni 
yılda deneyimlemek istedikleri şeyleri dile getirdiler. 
Hepsinin gerçek olması dileğiyle..

MASA TENİSİ BAŞARISI

2. ve 3. sınıf öğrencilerinden oluşan masa tenisi okul 
takımımız İstanbul 2.cisi olmuştur.
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IŞIK LOGOMUZ

Atölye çalışmaları kapsamında 
Işık Logomuzu çizgi ve doku 
çalışmalarıyla renklendirdik, sergi 
oluşturduk
Kulup öğrencilerimiz ile müzik 
atölyelerimizi renklendirdik.
Akrilik çalışmalarımızla 
merdivenleri renklendirdik
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 YETERİNCE EBEVEYNLİK

FMV Işık Okulları Psikolojik Danışmanlık ve 
Rehberlik Bölümleri tarafından düzenlenen 
"Yeterince İyi Ebeveynlik" başlıklı ilkokul, 
ortaokul veli semineri Uzman Psikolojik 
Danışman Gülfidan KEMENT NİKBAY'ın 
katılımıyla 9 Ocak’ ta çevrimiçi 
gerçekleştirilmiştir.

YENİ YIL ETKİNLİKLERİ

FMV Özel Florya Işık İlkokulu öğrencilerimiz ile 2024 
yılının gelişini hafta boyunca çeşitli yeni yıl etkinlikleriyle 
kutladık. Mutlu Seneler!

OKUMA DURAĞI PROJESİ “OKUMA SAATİ”

FMV Özel Florya Işık İlkokulunda kitap okumanın 
sevdirilmesi ve okuma alışkanlığının kazandırılması 
için uygulanan "Okuma Durağı" projesinin ocak ayı 
etkinliği gerçekleştirildi. 
Öğrencilerimiz öğretmenleriyle birlikte kitapların 
büyülü dünyasına yolculuk ettiler.



                                                                   

FMV FLORYA IŞIK İLKOKULU-ORTAOKULU 

BAKIN OKURKEN KİMLER YAKALANDI? ETKİNLİĞİ

FMV Özel Florya İlkokulu öğrencileri, “Okuma Durağı” 
projesi kapsamında okulun belirli alanlarında kitap 
okumaya devam ediyorlar. Bakalım, kitap okuyan 
öğrencilerimiz nasıl yakalandılar?

 EN TASARRUFLU SINIF

FMV Özel Florya Işık İlkokulu öğrencilerimiz, 11-17 
Ocak Enerji Tasarrufu Haftası ve Eko Okullar Programı 
kapsamında bir hafta boyunca çevreye duyarlılıklarını 
göstermek adına teneffüs saatlerinde ışıkları 
kapatmaya, suları boşa harcamamaya, çöpleri 
ayrıştırmaya ve geri dönüşüm kutularına atmaya özen 
gösterdiler. Bu duyarlı davranışlarının sonunda 3-A 
sınıfı "Haftanın En Tasarruflu Sınıfı" seçildi ve törende 
sertifikası verildi. 3-A sınıfımızı, çevreye karşı duyarlı 
oldukları için tebrik ediyoruz.

SECOND STEP PROGRAMI

FMV Özel Florya İlkokulu 1, 2 ve 3. sınıflarımızda, 
Second Step Programı'nı (Sosyal Duygusal 
Öğrenme / İkinci Adım ) uygulamaya başladık. 
Çocukların sosyal ve duygusal gelişimlerini 
desteklemeyi hedefleyen yapılandırılmış bir program 
olan Second Step Programı; çocukların sosyal ve 
duygusal gelişimlerine verdiği destekle okul 
ortamında olumlu bir sınıf ve okul iklimi yaratmayı, 
bu sayede öğrenme ortamını olumlu etkileyerek 
çocukların akademik başarılarını arttırmayı hedefler.
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TEMA VAKFI “SIFIR ATIK EĞİTİMİ”

TEMA Vakfı gönüllüsü tarafından, Eko Okullar 
Programı kapsamında FMV Özel Florya Işık Okulları 
öğrencilerine TEMA Vakfı’nın kuruluşu ve hedefleri 
anlatılıp “Sıfır Atık Eğitimi” verilmiştir.

HACİVAT VE KARAGÖZ TİYATRO GÖSTERİSİ

FMV Özel Florya Işık Anaokulu ve İlkokulu 
öğrencileri, ülkemiz tarafından UNESCO İnsanlığın 
Somut Olmayan Kültürel Mirası Temsili Listesi'ne 
kaydettirilmiş olan Karagöz ve Hacivat'ı tiyatro 
gösterisi olarak keyifle izleyerek milli kültürümüzün 
en önemli mirasıyla tanışmış oldular.

 1. DÖNEM ETKİNLİKLERİ

FMV Özel Florya Işık İlkokulu, 2023-2024 Eğitim Öğretim 
Yılı 1. Dönemi süresince yapılan çalışmalar ve etkinlikler 
sizlerle!.. Öğrencilerimize şimdiden keyifli tatiller 
diliyoruz.
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NURAN ÇAKMAÇI OKUL ZİYARETİ

Hürriyet Gazetesi Eğitim Editörü ve köşe yazarı Nuran 
Çakmakçı, bugün misafirimiz oldu. FMV Yönetim 
Kurulu Başkanı Av. A. Akın Süel, FMV Eğitim 
Kurumları Direktörü Müge Yalım Alpan ve FMV 
Danışmanı Alp Günay ile bir araya gelen Nuran 
Çakmakçı, Florya Yerleşkemiz ve eğitim olanaklarımız 
hakkında bilgi aldı.

MELİS DURUL İLE SOHBET

Milli voleybolcumuz Melis Durul, Florya 
yerleşkemizde ortaokul ve lise öğrencilerimizle 
buluştu. Düzenlenen söyleşi ile spor hayatındaki 
deneyimlerini paylaşan Melis Durul, öğrencilerimizin 
sorularını yanıtladı. Milli voleybolcumuz daha sonra 
Florya Işık Lisesi Genç Kız Voleybol takımımızla 
sahaya indi.

BOOK CHARACTER DAY

5. sınıf öğrencilerimiz en sevdikleri kitap veya film 
karakteri gibi giyinerek okula geldiler ve o 
karakterleri tüm anaokulu, ilkokul ve ortaokul 
öğrencilerine tanıttılar. Bu keyifli etkinlik ve sunumlar 
için 5. sınıf öğrencilerimize teşekkür ederiz.
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DÜNYA SARILMA GÜNÜ

Dünya sarılma günü  Günde en az sekiz kez 
sarılmaya ihtiyacımız olduğunu biliyor 
muydunuz? Sarılmak, huzur hissi oluşturur, 
kaygı ve stresi, öfke ve yalnızlığı azaltır, insanlar 
arasında güven ve sevgi hissi yaratır. 
Sevdiklerinize sık sık sarılmayı unutmayın. Biz 
hiç unutmuyoruz

UP KİTABI

2. sınıf öğrencilerimizle “Evdeki Aile” temasını 
keşfe çıkıyoruz!  Öğrencilerimiz, bu temayı daha 
iyi kavrayabilmek adına sınıfça “Up” kitabını 
okudular ve ardından bu hikaye için yeni bir 
kitap kapağı tasarladılar.  Yaratıcılıkları 
gökyüzüne ulaştı ve birlikte bu sıcak hikayeye 
özgü büyüleyici kapaklar ortaya çıkardılar

BİLGİ YARIŞMASI 

Ortaokul öğrencilerimiz; Türkçe, matematik, 
sosyal bilgiler, fen bilimleri ve İngilizce 
sorularının yer aldığı bilgi yarışmasında dostça 
rekabet ettiler. 5 ve 6. sınıf öğrencilerinden 
oluşan takımlar farklı düzey ve şubelere rağmen 
ortak bir amaç için iş birliği içerisinde soruları 
yanıtlamaya çalıştılar. “Işık Kardeşliği” temamıza 
da dokunan bu etkinlikte öğrencilerimiz hem 
mevcut bilgilerini test etmiş oldular hem de 
birlikte eğlendiler. Yarışmada performans 
gösteren tüm öğrencilerimizi tebrik ediyoruz.
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İNGİLİZCE YAZMA ÇALIŞMASI 

Dönem Sonu Heyecan Dolu Yaratıcı İngilizce Yazma 
Çalışması! 3. sınıf öğrencilerimiz, heyecan dolu bir iz 
bulma macerasına atıldı! İngilizce derslerine kadar 
olan teneffüslerde “yemek, gizemli objeler, değişik 
mekanlar ve ilginç karakterler”den oluşan ipuçlarını 
topladılar

 “Jack and the Beanstalk” 

Okulun son haftasını eğlenceli bir masal 
anlatımıyla sonlandırıyoruz! Birinci sınıf 
öğrencilerimiz, “Jack and the Beanstalk” masalının 
ilginç dünyasına dalıyorlar.  Her öğrenci; 
karakterler, mekanlar ve olay üzerine sohbet 
ettikten sonra bu masal için kendi kitap kapağını 
tasarladı

KARNE TAKDİM TÖRENİ

İlkokul öğrencilerimiz, konferans salonunda 
gerçekleştirilen törenle ilk karnelerini aldılar. 




